

商品名	原材料名	アレルギー項目
カレードリア	米（国産）、お出汁（かつおのふし、昆布）、鶏肉、玉ねぎ、オリーブオイル、全粉乳、小麦粉、カレー粉、塩、ガラムマサラ、（一部に小麦、乳成分、鶏肉を含む）	小麦 乳成分 鶏肉
ジャンバラヤドリア	米（国産）、お出汁（かつおのふし、昆布）、豚肉、玉ねぎ、トマトピューレ、ピーマン、オリーブオイル、小麦粉、全粉乳、塩、パプリカ、ガラムマサラ、にんにく、生姜、コリアンダー、タイム、オレガノ、（一部に小麦、乳成分を含む）	小麦 乳成分
唐揚げ	鶏肉（国産）、片栗粉、生姜、清酒、魚醤、小麦粉、細切り昆布、しょうゆ、塩、（一部に小麦、大豆、鶏肉を含む）	小麦 大豆 鶏肉
真鯛と雑穀のスープ	鯛スープベース（鯛（国産）、昆布、ねぎ、セロリ、八角、フェンネル）、昆布だし、玉ねぎ、にんじん、セロリ、鯛、オリーブオイル、雑穀（押麦、丸麦、もちあわ、アマランサス、たかきび、もちきび、ひえ）、にんにく、塩、八角 【配合割合】 鯛：18%、雑穀：4%	なし
甘えびと昆布だしのスープ	お出汁（昆布（国産））、甘えび、じゃがいも、玉ねぎ、トマトピューレ、にんじん、オリーブオイル、セロリ、にんにく、フェンネル、レモンガラス、塩、スターアニス、オレガノ、（一部にえびを含む） 【配合割合】 昆布だし：62%、甘えび：17%	えび
椎茸とマッシュルームのクリームスープ	お出汁（昆布（国産）、かつおのふし、いわしのふし、さばのふし、うるめのふし）、玉ねぎ、マッシュルーム、全粉乳、ジャガイモ、オリーブオイル、乾椎茸、にんにく、塩、（一部に乳成分・さばを含む） 【配合割合】 マッシュルーム：6%、椎茸：1%	乳 さば